Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

EDITAL COMPLEMENTAR 11/2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitoria Nº 728, de 19 de
abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021

RESOLVE:

I. Homologar a relação preliminar do Edital 11/2022  - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO
CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA EM PRÁTICAS DE ATENDIMENTO, OFERTADO PELO IFMT CAMPUS
AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA.

RELAÇÃO PRELIMINAR

EDITAL 11/2022

Ordem Nome do candidato
Data de envio
da inscrição

Horário de envio
da inscrição

Situação da inscrição

1 Willian Ferreira Rezende 15/06/2022 14h35min Deferida

2 Suziane Alves Nunes 16/06/2022 09h31min Deferida

3 Lidiane Karoline dos Santos Pereira 22/06/2022 12h15min Deferida

4 Fernanda Souza Dias 22/06/2022 12h51min Deferida

5 João Vitor Oliveira Silva 22/06/2022 14h04min Deferida

6 Patrícia Ferreira de Bonfim 22/06/2022 15h33min Deferida

7 Camila Alves de Souza 22/06/2022 15h46min Deferida

8 Kelly Cristina da Silva 22/06/2022 18h28min Deferida

9 Simone Soares Vieira 22/06/2022 19h21min Deferida

10 Thiago Goulart Paganotte 22/06/2022 19h43min Deferida

11 Samia Trindade Lero 23/06/2022 00h58min Indeferida, não atendimento ao item 3.4.1 b

12 Matheus Emídio Da Silva 23/06/2022 11h24min Deferida

13 Rafaela Costa Ferreira da Conceição 23/06/2022 12h18min Deferida

14 Julia Costa Ferreira da Conceição 23/06/2022 12h27min Deferida

Código Verificador:
Código de Autenticação:

14 Julia Costa Ferreira da Conceição 23/06/2022 12h27min Deferida

15 Luciane Kelly Silva Santos 23/06/2022 13h03min Indeferida, não atendimento ao item 3.4.1 a

16 Vânia Gomes da Silva Cardoso 23/06/2022 14h35min Deferida

17 Wesley Bermiro Costa 23/06/2022 16h42min Indeferida, não atendimento ao item 3.4.1 a; b

18 Wendel Bermiro Costa 23/06/2022 17h15min Indeferida, não atendimento ao item 3.4.1 a; b

19 Pedro Gustavo Asaf Vieira Reis 23/06/2022 21h18min Deferida

20 Elis Raquel Santos 24/06/2022 13h32min Deferida

21 Danielly Alves da Silva 24/06/2022 13h45min Deferida

22 Gilmara Cardozo de Andrade Pereira 26/06/2022 12h37min Indeferida, não atendimento ao item 3.4.1 a

23 Grazieli Neves de Souza 26/06/2022 21h48min Deferida

Tangará da Serra, 27 de junho de 2022.

Gilcelio Luiz Peres
Diretor Geral

Portaria IFMT n° 728, de 19/04/2021
D.O.U de 20/04/2021

Documento assinado eletronicamente por:

Gilcelio Luiz Peres, DIRETOR GERAL - CD3 - TGA-DG, em 27/06/2022 10:59:49.

Este documento foi emiMdo pelo SUAP em 27/06/2022. Para comprovar sua autenMcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

376129
512dfaa000

	Documento assinado eletronicamente por: